
UCHWAŁA NR L/628/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Gminy w Zaleszanach na 2023 rok. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy w Zaleszanach postanawia: 

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Gminy w Zaleszanach na 2023 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC419-9D97-47DE-BC1E-5E5E6F51BA39. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/628/2022 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NA 2023 ROK 

STYCZEŃ: 

1. Przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy w Zaleszanach za 2022 r. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2022 r. 

MARZEC: 

1. Sprawozdanie z działalności placówek oświatowo-wychowawczych za I semestr roku 
szkolnego 2022/2023 w tym Stowarzyszenie PiKoMa. 

2. Informacja o stanie dróg, ścieżek rowerowych i innych urządzeń drogowych po sezonie 
zimowym. 

3. Ocena bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy 
Zaleszany, w tym wyposażenia jednostek OSP z terenu gminy. 

KWIECIEŃ: 

1. Ocena bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpowodziowej na terenie Gminy 
Zaleszany. 

2. Ocena działalności instytucji kultury w Gminie Zaleszany. 

MAJ: 

1. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy oraz zakres i formy świadczonej 
pomocy. 

2. Ocena funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej. 

CZERWIEC: 

1. Informacja z realizacji uchwał za 2022 rok. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy. 

3. Absolutorium dla Wójta Gminy. 

WRZESIEŃ: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023 r. 

2. Informacja o działalności Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. 

LISTOPAD: 

1. Uchwalenie stawek podatkowych na 2024 rok. 

2. Informacja z realizacji inwestycji realizowanych na terenie Gminy w 2023 roku. 

3. Informacja o funkcjonowaniu służby zdrowia na terenie Gminy Zaleszany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC419-9D97-47DE-BC1E-5E5E6F51BA39. Podpisany Strona 1



4. Przyjęcie informacji dotyczącej oświadczeń majątkowych za 2022 r. 

5. Informacja o funkcjonowaniu oświaty na terenie Gminy Zaleszany. 

GRUDZIEŃ: 

1. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2024 r. 

2. Uchwalenie planów pracy Komisji Rewizyjnej oraz stałych Komisji Rady Gminy na 2024 r. 

3. Uchwalenie budżetu Gminy na 2024 r. 

Uchwalenie Gminnego Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC419-9D97-47DE-BC1E-5E5E6F51BA39. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


